202500010036970 jun/25 30/06/2025 2025.28.50.10.302.1043.2516.04 4 15000100 4.4.50.42.05 Aquisição de 24 (vinte e quatro) colchões para beliche  7.125,36

202400010059744 jul/25 25/07/2025 2025.2850.10.302.1043.2516.04 4 15000100 4.4.50.42.05 Aquisição de 165 (cento e sessenta e cinco) Nobreak 1200 VA
  100.650,00

202400010087070 jul/25 25/07/2025 2025.2850.10.302.1043.2516.04 4 15000100 4.4.50.42.05 Aquisição de  30 (trinta) unidades de cadeiras executivas giratórias com características ergonômicas
  33.707,40

202400010087292 jul/25 29/07/2025 2025.2850.10.302.1043.2516.04 4 15000100 4.4.50.42.05 Aquisição de 01 Sistema de exaustão de ar para cozinha 228.000,00

[...]

202500010037324 set/25 25/09/2025 2025.2850.10.302.1043.2516.04 4 15000100 4.4.50.42.05 Aquisição de uma (01) câmara vertical para armazenamento e conservação de medicamentos termolábeis 17.340,00

202400010079794 out/25 01/10/2025 2025.2850.10.302.1043.2516.04 4 15000100 4.4.50.42.05 Aquisição/renovação de 223 (duzentos e vinte e três) certificados digitais 37.559,89
Total Geral 1.449.109,46

Documento assinado eletronicamente por WAGNER ASSIS RODRIGUES, Superintendente, em 23/12/2025, às 13:11, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.